
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 1 i Olomouc

u o 1 (

OBJEDNÁVKA

Fakturo zašlete prosím v 1 vyhotovení
a uveďte číslo naší objednávky.
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo: 2O18/0OO38/OSV/OBJ
Datum vyhotovení: 04.01.2018
Dodací Ihflta: 31.03.2018

Dodavatel: Odběratel:
DERS s. r. o.
Polákova 737/1
50002 Hradec Králové

IČO: 25924362
DIČ: CZ25924362

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
77911 Olomouc

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás komplexní zajištění servisní podpory spočívající v připravenosti a schopnosti řešit problémy, které se v
souvislosti s aplikací KISSoS ajejími moduly (dále jen „Aplikace") vyskytnou (produkty VERSO, aplikační moduly KISSoS j
a stávající aplikace), na základě specifikovaného obsahu (viz příloha objednávky) pro poskytování uživatelské podpory,
údržby a na serverech objednatele. Servisní, systémovou a technickou podporu provozu „Aplikace", správu serverujako
službu v rozsahu základního dohledu, pro moduly, Krajská síť sociálních služeb, Benchmarking, Dotační řízeni, Podpora
výpočtu vyrovnávací platby, Reporty, MPSV Výkaznictví, Dotační řízení obcí a Elektronický katalog sociálních služeb

| poskytovaných na území Olomouckého kraje. Termín plnění od 4. 1.2018 do 31.3.2018. Tato objednávka může být kdykoli
| vypovězena objednatelem dohodou nebo doručením písemné výpovědi objednávky objednatelem se 14 - ti denní výpovědní
| ihůtou, která počíná běžet od prvního dne po doručení výpovědi objednávky. Cena za měsíc: 14 520Kč včetně DPH.
| Součástí faktury bude rozpisjednotlivých položek.

;

KKA15.-Í / ÁíHO ;

Předpokládaná cena celkem: ; 43 560,00 Kč
íodiiiiícv

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Mgr. Irena Sonntagová

vedoucí odboru sociálních věcí
Krajského úřadu Olomouckého kr

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.
'Rozpočtová skladba:

Částka§ ORJPOL ZJ uz ORG
004399 5168 000 000000121 00000000!1 i 0020004000000 43 560,00 Kč

Vyřizuje: Miklendová Michaela Ing. Podpis příkazce operace:
Ing. Martina BemátováTelefon:

! Fax: Podpis správce rozpočtu:
Jana SvozilováI E-mail:

10 -01- 201

íf 1-lotfsfouMkn H-v .
o,

PoU*ov*7«/l
sooožKmiw tmo*
»čczmuMi
WWHMWUMÍ

v.20110207 1 / 2 05.01.2018 07:42:23

ders

*KUOLX013KNEZ*



DERS s. r. o. > Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové >

+ http://www.ders.cz >

IČ: 25924362 > DIČ: 025924362 >

registrace: Krajský soud v Hradci Králové odd. C, vložka 14855

ders

Příloha č. 2

' Nabídka je platná do:Za správnost odpovídá: -

Servis systému

; Specifikace poptávky:

Servis systému KISSoS

Servisní podpora

údržba, správa a podpora systému KISSoS 12.000,-Kč/měsíc

Specifikace produktu Cena bez DPH CenasDPH

Servisní podpora

údržba, správa a

podpora systému

KISSoS

12 000,-Kč/měsíc 14 520,-Kč/měsíc


